
Sıra Öğrenci Numarası Öğrenci Adı Öğrenci Soyadı Bölümü Ders Kodu Ders Adı 
1 245803032 ES***** SA** HARİTA VE KADASTRO 5803173 YABANCI DİL 1
2 245803042 ES** Çİ*** HARİTA VE KADASTRO 5803173 YABANCI DİL 1
3 245813010 SE** KO***** BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİST. 5813173 YABANCI DİL 1
4 245811063 BU***** BE**** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811173 YABANCI DİL 1
5 245811043 KE*** Gİ**** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811173 YABANCI DİL 1
6 245803012 SI** AÇ** HARİTA VE KADASTRO 5803173 YABANCI DİL 1
7 245803041 AY** AK***** HARİTA VE KADASTRO 5803173 YABANCI DİL 1
8 245813001 EM******* VU*** BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİST. 5813173 YABANCI DİL 1
9 245813013 İB***** ÇI*** BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİST. 5813173 YABANCI DİL 1

10 245813024 AL********* KU**** BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİST. 5813173 YABANCI DİL 1
11 245811001 ME*** AY*** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811173 YABANCI DİL 1
12 245803002 SE*** TE*** BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİST. 5813173 YABANCI DİL 1
13 235803031 ZE*** KO**** HARİTA VE KADASTRO 5803173 YABANCI DİL 1
14 245811070 Cİ*** Sİ**** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811173 YABANCI DİL 1
15 245811042 NU**** SE*** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811173 YABANCI DİL 1
16 235811061 MU************** ŞA*** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811173 YABANCI DİL 1

1 245803032 ES***** SA** HARİTA VE KADASTRO 5803172 TÜRK DİLİ 1
2 245803042 ES** Çİ*** HARİTA VE KADASTRO 5803172 TÜRK DİLİ 1
3 245813010 SE** KO***** BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİST. 5813172 TÜRK DİLİ 1
4 245811063 BU***** BE**** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811172 TÜRK DİLİ 1
5 245811043 KE*** Gİ**** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811172 TÜRK DİLİ 1
6 245803012 SI** AÇ** HARİTA VE KADASTRO 5803172 TÜRK DİLİ 1
7 245803041 AY** AK***** HARİTA VE KADASTRO 5803172 TÜRK DİLİ 1
8 235811023 ME**** GÜ**** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811172 TÜRK DİLİ 1
9 245803001 EM******* VU*** BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİST. 5813172 TÜRK DİLİ 1

10 245813023 İB*********** KU** BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİST. 5813172 TÜRK DİLİ 1
11 245813013 İB****** ÇI*** BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİST. 5813172 TÜRK DİLİ 1
12 245813024 AL********* KU**** BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİST. 5813172 TÜRK DİLİ 1
13 245803031 RE**** AS*** HARİTA VE KADASTRO 5803172 TÜRK DİLİ 1
14 225813005 ME**** UR***** BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİST. 5813172 TÜRK DİLİ 1
15 245811061 SÜ**** GÜ*** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811172 TÜRK DİLİ 1
16 235803041 LE*** KA**** HARİTA VE KADASTRO 5803172 TÜRK DİLİ 1
17 235811050 ES** AS*** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811172 TÜRK DİLİ 1
18 235811063 ES** ÜN** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811172 TÜRK DİLİ 1
19 245803002 SE*** TE*** HARİTA VE KADASTRO 5803172 TÜRK DİLİ 1
20 245803043 ME*** UY*** HARİTA VE KADASTRO 5803172 TÜRK DİLİ 1
21 245813030 NU**** AY*** BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİST. 5813172 TÜRK DİLİ 1
22 235811022 EB*** YO****** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811172 TÜRK DİLİ 1
23 235803031 ZE*** KO**** HARİTA VE KADASTRO 5803172 TÜRK DİLİ 1
24 235803030 AL* KA**** HARİTA VE KADASTRO 5803172 TÜRK DİLİ 1
25 225803053 MA**** ÇA* HARİTA VE KADASTRO 5803172 TÜRK DİLİ 1
26 245803052 BE*** UĞ** HARİTA VE KADASTRO 5803172 TÜRK DİLİ 1
27 245811070 Cİ*** Sİ**** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811172 TÜRK DİLİ 1
28 245811042 NU**** SE*** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811172 TÜRK DİLİ 1
29 235811061 MU************** ŞA*** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811172 TÜRK DİLİ 1
30 245811032 EL******* ÇE*** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811172 TÜRK DİLİ 1

Sıra Öğrenci Numarası Öğrenci Adı Öğrenci Soyadı Bölümü Ders Kodu Ders Adı 
1 245803032 ES***** SA** HARİTA VE KADASTRO 5803171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
2 245803042 ES** Çİ*** HARİTA VE KADASTRO 5803171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
3 245811063 BU***** BE**** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
4 245803001 MU***** ŞE**** HARİTA VE KADASTRO 5803171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
5 245811043 KE*** Gİ**** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
6 245803012 SI** AÇ** HARİTA VE KADASTRO 5803171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
7 245803041 AY** AK***** HARİTA VE KADASTRO 5803171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
8 245813020 DE******* AL****** BÜRO YÖNETİMİ VE YÖN.ASİST. 5813171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
9 235811023 ME**** GÜ**** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1

10 245813001 EM******* VU*** BÜRO YÖNETİMİ VE YÖN.ASİST. 5813171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
11 245813023 İB*********** KU** BÜRO YÖNETİMİ VE YÖN.ASİST. 5813171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
12 245813013 İB****** ÇI*** BÜRO YÖNETİMİ VE YÖN.ASİST. 5813171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
13 235803043 ÖZ*** YU** HARİTA VE KADASTRO 5803171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
14 245813024 AL********* KU**** BÜRO YÖNETİMİ VE YÖN.ASİST. 5813171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
15 225811003 AL**** PA*** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
16 225811040 YA*** KA**** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
17 225811005 ME**** UR***** BÜRO YÖNETİMİ VE YÖN.ASİST. 5813171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
18 245811061 SÜ**** GÜ*** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
19 245811001 ME*** AY*** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
20 235803041 LE*** KA**** HARİTA VE KADASTRO 5803171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
21 235811050 ES** AS*** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
22 235811063 ES** ÜN** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
23 245803002 SE*** TE*** HARİTA VE KADASTRO 5803171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
24 245803042 ME*** UY*** HARİTA VE KADASTRO 5803171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
25 245803030 NU**** AY*** BÜRO YÖNETİMİ VE YÖN.ASİST. 5813171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
26 235811012 BA*** YU******* BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
27 235803031 ZE*** KO**** HARİTA VE KADASTRO 5803171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
28 235803030 AL* KA**** HARİTA VE KADASTRO 5803171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
29 225813023 BU***** DE***** BÜRO YÖNETİMİ VE YÖN.ASİST. 5813171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
30 245803052 BE*** UĞ** HARİTA VE KADASTRO 5803171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
31 245811070 Cİ*** Sİ**** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
32 245811042 NU**** SE*** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
33 235811061 MU************** ŞA*** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
34 245811032 EL******* ÇE*** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
35 235811080 NA**** ER****** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1
36 245811062 YA*** AK***** BANKACILIK VE SİGORTACILIK 5811171 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TARİHİ 1


